*****

* / 13889120438
X gk 024-22515196-8012
2l APEX DYNAMICS, INC. o

1953117981

donghe@krat.cn

www . krat.cn

RAT/MATES ,+~§J

A~ £ il b4

= 15 [ UF 1T A £ 6 i 1 §=_.
* V.

AT-FC > @J

a3
'3

@4

5,



Administrator
打字机文本
*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*
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TORBEIEEEE R ATB RIIR0IAEERIRERE AT REIHERE

Bl OB bb®

AT065 LM AT075 LM AT090 LM AT110 LM AT140 LM AT170 LM AT210 LM AT240 LM AT280 LM
AT065 RM AT075 RM AT090 RM AT110 RM AT140 RM AT170 RM AT210 RM AT240 RM AT280 RM
AT065 4M ATO075 4M AT090 4M AT110 4M AT140 4M AT170 4M AT210 4M AT240 4M AT280 4M

25 45 78 150 360 585 1,300 2,150 3,200
1.5 25 45 78 150 360 585 1,300 2,150 3.200

2 24 42 68 150 330 544 1,220 2,010 3,050
EEELHSIET,, Nm 1 3 18 33 54 120 270 450 1,020 1,650 2,850
4 13 28 48 100 224 376 860 1,410 2,300
5 12 25 40 85 196 320 740 1,210 2,000
RANRIFET,, Nm 1 1~5 1.5 BEEEENE
BARINMFREHAEE n,, rpm 1 1~5 7,500 6,500 5,500 4,500 3,500 3,000 2,200 2,000 1,700
=1 arcmin 1 1~5 <6 <6 <6 <6 <6 <6 <6 <6 <6
oy c
BEHEAD) F. N 1 1~5 700 950 1,450 2,100 2,700 3,800 7,800 9,600 10,500
EAER d1
BEHFEEN F,e° ~
8 4 N 1 1~5 900 1,100 1,700 2,700 4,800 6,600 11,500 16,000 18,000
BB F,o -
B d1 N 1 1~5 350 425 725 1,050 1,350 1,900 3,900 4,800 5,250
BEFHE F.. ~
oty N 1 1~5 450 550 850 1,350 2,400 3,300 5,750 8,500 9,000
ERSm" hr 1 1~5 20,000
EEN] % 1 1~5 >98%
FERRE °C 1 1~5 -10°C ~90°C
BN &g A
IS8 (n,=1500rpm - EE&) dB (A) 1 1~5 <68 <70 <74 <76 <77 <78 <80 <82 <83

PR ENEE At 2oUe0itasR8E AT 25048E.

AT210L [AT240L |AT280L
AT210 L1 [AT240 L1 (AT280 L1

AT210H [AT240H (AT280 H

AT210C [AT240C |AT280C

AT210 R1 [AT240 R1 [AT280 R1
AT065 LM ATO075 LM AT090 LM AT110 LM AT140 LM AT170 LM AT210 LM AT240 LM AT280 LM
AT065 RM AT075 RM AT090 RM AT110 RM AT140 RM AT170 RM AT210 RM AT240 RM AT280 RM
AT065 4M ATO075 4M AT090 4M AT110 4M AT140 4M AT170 4M AT210 4M AT240 4M AT280 4M

1 0.51 1.30 3.16 7.70 23.57 58.99 195.40 369.34 799.12
1.5 0.64 1.16 2.82 6.74 19.37 49.28 155.45 283.58 595.78
044 111 270 6.31 17.75 45.35 140.24 249.74 511.76
043 1.09 266 6.17 17.18 44.01 134.95 237.71 483.06
0.43 1.09 265 6.13 17.06 43.70 133.58 234.72 476.26
0.43 1.09 265 6.12 17.02 43.60 133.14 233.67 473.58

HEIEEJ, kg-cm® 1

| AT065 | ATO75 | AT090 | AT110 | AT140 | AT170 | AT210 | AT240 | AT280

L &3 1 1~5 2.6 4.2 6.8 11.6 19.8 34.8 66.2 98.1 155.7
L1 &3 1 1=5 2.6 4.1 6.7 11.5 19.5 34.2 65.1 96.6 153.4
H &3 1 (=5 2.5 3.9 6.4 11.0 18.1 31.6 60.0 894 1434
C %3 kg 1 1~5 2.8 4.2 6.9 1.4 19.6 33.7 63.3 97.9 149.1
R1 &5 1 (=5 2.6 4.1 6.7 11.5 19.5 34.2 65.1 96.6 153.4
LM &5l 1 1 3.5 5.6 9.0 15.2 24 1 42.4 81.4 122.0 190.9
RM &3l 1 1 3.5 5.6 9.0 15.2 24 1 42.4 81.4 122.0 190.9
4M R 1 1 3.5 5.6 9.1 154 248 426 825 123.5 193.3
A LEER (=N, /N,,) s AT-LM/RM/4M Ri2ft 11 1 LEEX D. R KIBREAER n,, EFRFEASPINMIE -

B. SIRERTE 2% FBE/IFE T, fIHI TS - E. SEEEIEFRSEG/ 10,000 /)FF

C. RANLREMAERE n, (FRRBEAHPINIE -
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@D3 ks

@D13 ks
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L10

L16,
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@D10

@D11 0
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Li12 L14
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L21

{6 DIN6885/1 124

1iKE2 DIN6885/1 152

D3k6 13 16
D4 n7 63 73
D5 31 35
D6 M4 M5
D7 21 22
D8 53 62
D9 4xM4xL7 4xM5xL8
D10 15.4 20.4
D11 g6 62.9 72.9
D12 62 72
D13 ke 13 16
D14 n7 63 73
D16 M4 M5
L1 65 75
L2 19.5 30
L3 13 14.5
L4 2 2
L5 16 25
L6 2 2.5
L7 47.5 54
L8 67 84
L9 4.5 4.8
L10 10 12.5
L11 27 30
L12 19.5 30
L13 13 15
L14 2 2
L15 16 25
L16 2 2.5
L17 6 8
L18 43 52.5
L19 4.5 4.8
L20 10 12.5
L21 75.5 90
L22 95 120
B1 he ) 5
B2 hg 5 5
H1 15 18
H2 15 18

18 22
88 108
43 53
M5 M8
28 33
76 95
4xM5xL8  6xM6xL10
25.8 35.8
87 107
86 106
18 22
88 108
M5 M8
90 110
35 40
15 15
2 2
28 32
3.5 4
62 72
97 112
4.8 7.2
12.5 19
36 44
35 40
15 15
2 2
28 32
3.5 4
8 8
55 60
4.8 7.2
12.5 19
100 115
135 155
6 6
6 6
20.5 24.5
20.5 24.5

(BT : mm)
M12 M16
32 40 50 55 60
135 165 205 235 275
68 83 104 124 144
M12 M16 M16 M16 M20
47 55 75 85 110
92 114 142 160 176
6xM6xL10  6xM8xL12.5 6xM8xL12.5 6xM8xL12.5 6xM10xL15
49.8 59.3 79.3 92.3 102.3
103 127 158 178 198
104 128 160 180 200
32 40 50 55 60
135 165 205 235 275
M12 M16 M16 M16 M20
140 170 210 240 280
50 60 75 85 110
15 15 20 25 25
2 2 2 2 2
45 50 70 80 100
2.5 5 2.5 2.5 5
87 102 127 147 167
137 162 202 232 277
10 12 12 12 15
28 36 36 36 42
55 67 85 95 110
50 60 75 85 110
15 15 20 25 25
2 2 2 2 2
45 50 70 80 100
2.5 5 2.5 2.5 5
10 10 10 10 10
60 70 90 105 120
10 12 12 12 15
28 36 36 36 42
130 155 195 225 260
180 215 270 310 370
10 12 14 16 18
10 12 14 16 18
35 43 53.5 59 64
35 43 53.5 B9 64
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AT065 L1/R1| AT075 L1/R1| AT090 L1/R1|AT110 L1/R1
D1 M4 M6 M6 M8

D3 ks 13
D4 n7 63
D5 31
D6 M4
D7 21
D8 53
D9 4xM4xL7
D10 15.4
D11 g6 62.9
D12 62
D13 ke 13
D14 7 63
D16 M4
L1 65
L2 19.5
L3 13
L4 2
L5 16
L6 2
L7 47.5
L8 67
L9 4.5
L10 10
L11 27
L12 19.5
L13 13
L14 2
L15 16
L16 2
L17 6
L18 43
L19 4.5
L20 10
L21 75.5
L22 95
B1 hg )
B2 hg 5)
H1 15
H2 15

4xM5xL8
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(BEfiI : mm)
M10 M12 M16 M16 M16
22 32 40 50 55 60
108 135 165 205 235 275
53 68 83 104 124 144
M8 M12 M16 M16 M16 M20
33 47 55 75 85 110
95 92 114 142 160 176
6xM6xL10  6xM6xL10 6xM8xL12.5 6xM8xL12.5 6xM8xL12.5 6xM10xL15
35.8 49.8 59.3 79.3 92.3 102.3
107 103 127 158 178 198
106 104 128 160 180 200
22 32 40 50 55 60
108 135 165 205 235 275
M8 M12 M16 M16 M16 M20
110 140 170 210 240 280
40 50 60 75 85 110
15 15 15 20 25 25
2 2 2 2 2 2
32 45 50 70 80 100
4 2.5 5 2.5 2.5 5
72 87 102 127 147 167
112 137 162 202 232 277
7.2 10 12 12 12 15
19 28 36 36 36 42
44 55 67 85 95 110
40 50 60 75 85 110
15 15 15 20 25 25
2 2 2 2 2 2
32 45 50 70 80 100
4 2.5 5 2.5 2.5 5
8 10 10 10 10 10
60 60 70 90 105 120
7.2 10 12 12 12 15
19 28 36 36 36 42
115 130 155 195 225 260
155 180 215 270 310 370
6 10 12 14 16 18
6 10 12 14 16 18
24.5 35 43 53.5 59 64
24.5 35 43 53.5 59 64
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D1 M4 M6 M6 M8

D2 w7
D4 n7
D5
D7
D8
D9
D10

D11 g6

D12

D13 ke
D14 w7

D16
L1

L3

L4

L7

L11

L12
L13
L14
L15
L16
L17
L18
L19
L20
L21

L22
L23
L24
B2 he

B3 ro

H2
H3

13
63
31
21
53

4xM4xL7

15.4
62.9
62
13
63
M4
65
13
2
47.5
27
19.5
13
2
16
2
6
43
4.5
10
75.5
95
40
30
5
5
15
15.3

14
73
35
22
62
4xM5x
20.4
72.9
72
16
73
M5
75
14.5
2
54
30
30
15
2
25
2.5
8
52.5
4.8
12.5
90
120
47
32
5
5
18
16.3

L8

18
88
43
28
76

4xM5xL8

25.8
87
86
18
88
M5
90
15

2
62
36
35
15

2
28

3.5

8

55
4.8
12.5
100
135

52

35

20.5
20.8

AT S1

S

B2 o

L16,

L15

D16

\a= |
&

L19]

@D13 ks

AT S2

@D13 ks

(BEAE)

@D14 7

@D11 g6

2D10

@D12

L12 L14

L21

L22

i » kBB DINGS85/1 2%

# - {82 DING885/1 124

(BEi : mm)
M10 M12 M16 M16 M16
22 32 40 50 55 60
108 135 165 205 235 275
53 68 83 104 124 144
33 47 55 75 85 110
95 92 114 142 160 176
6xM6XL10 6xM6xL10 6xM8xL12.5 6xM8xL12.5 6xM8xL12.5 6xM10xL15
35.8 49.8 59.3 79.3 92.3 102.3
107 103 127 158 178 198
106 104 128 160 180 200
22 32 40 50 55 60
108 135 165 205 235 275
M8 M12 M16 M16 M16 M20
110 140 170 210 240 280
15 15 15 20 25 25
2 2 2 2 2 2
72 87 102 127 147 167
44 55 67 85 95 110
40 50 60 75 85 110
15 15 15 20 25 25
2 2 2 2 2 2
32 45 50 70 80 100
4 2.5 5 2.5 2.5 5
8 10 10 10 10 10
60 60 70 90 105 120
7.2 10 12 12 12 15
19 28 36 36 36 42
15 130 155 195 225 260
155 180 215 270 310 370
53 70 80 95 115 115
35 50 55 65 80 80
6 10 12 14 16 18
6 10 12 14 16 18
24.5 35 43 53.5 59 64
24.8 35.3 43.3 53.8 59.3 64.4
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D1 M4 M6 M6 M8

D2 He
D3 hs
D4 n7
D8
D9
D10

D11 g6

D12

D13 s

D14 n7
D16
D17
D18
L1
L2
L3
L4
L7
L8
L11
L12
L13
L14
L15
L16
L17
L18
L19
L20
L21
L22
L23
L24
L25
L26
B2 ho
H2

L3

Li1

L11

L1

_oD18

D17,

@D4 vr

13|

L18

L17

@D3 hs

@D2 e
T

L2

(BD2ns|

@D3 he

@D4 v

L2

13
16
63
53

4xM4xL7

15.4
62.9
62
13
63
M4
26
41
65
14
13
2
47.5
66
27
19.5
13
2
16
2
6
43
4.5
10
75.5
95
15
15
15
18.5
5
15

14
16
73
62

20.4
72.9
72
16
73
M5
26
41
75
14
14.5
2
54
72.5
30
30
15
2
25
2.5
8
52.5
4.8
12.5
90
120
15
15
15
18.5
5
18

4xM5xL8

18
22
88
76

25.8
87
86
18
88
M5
36
50
90
18
15

2
62
85
36
35
15

2
28
3.5

8
55

4.8

12.5
100
135
20
20

19.5
23

20.5

4xM5xL8

AT S1

22
25
108
95

6xM6xL10

35.8
107
106
22
108
M8
38
50
110
18
15
2
72
95
44
40
15
2
32
4
8
60
7.2
19
115
155
20
20
19.5
23

24.5

213w FHALT, S2

H2

B2 L16

L15

D16 L19

\

2D13 ks

(EEAES)

L20
||

D11 g8
@D10

D12

L12

l@DM h7

L22

I # - {82 DING885/1 124

(BEfiI : mm)
M10 M12 M16 M16 M16
32 40 50 55 60
44 50 62 68 75
135 165 205 235 275
92 114 142 160 176
6xM6xL10 6xM8xL12.5 6xM8xL12.5 6xM8xL12.5 6xM10xL15
49.8 59.3 79.3 92.3 102.3
103 127 158 178 198
104 128 160 180 200
32 40 50 55 60
135 165 205 235 275
M12 M16 M16 M16 M20
61 70 86 86 100
80 90 110 115 138
140 170 210 240 280
24 26 29 29 30.5
15 15 20 25 25
2 2 2 2 2
87 102 127 147 167
116.5 133.5 161.5 181.5 205
55 67 85 95 110
50 60 75 85 110
15 15 20 25 25
2 2 2 2 2
45 50 70 80 100
2.5 5 2.5 2.5 5
10 10 10 10 10
60 70 90 105 120
10 12 12 12 15
28 36 36 36 42
130 155 195 225 260
180 215 270 310 370
26 28 31 31 325
26 28 31 31 32,5
25.5 27.5 30.5 30.5 32.5
29.5 31.5 34.5 34.5 38
10 12 14 16 18
35 43 53.5 59 64
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* ATB RINIBIRTEL AT R3HEE -

2D3 @

Bl

L6 L5

H1

— -
D6

A S2 E0

(@)
B2 1w

38 » {KBR DING885/1 124

L16 L15

£ o)
D16

L19

2013« BT S2 20131

L20

(BEAES)

2D14 v

3 » (KB DING885/1 123

| ¢

l'_ 'lll[l'_i L
Za
5 2

AT
.@. ~ - .@.
J

@D11 g

@D10

@D12

L2

D12

2D10
@D11

L1 | L

oLt

L14

L14 L12

AT065LM/RM AT075LM/RM ATOQOLM/RM AT110LM/RM AT140LM/RM AT170LM/RM AT210LM/RM AT240LM/RM AT280LM/RM

D3 k6 13 16
D4 n7 63 73
D5 31 35
D6 M4 M5
D7 21 22
D8 53 62
D9 4xM4xL7 4xM5xL8
D10 15.4 20.4
D11 g6 62.9 72.9
D12 62 72
D13 ke 13 16
D14 n7 63 73
D16 M4 M5
L1 65 75
L2 19.5 30
L3 13 14.5
L4 2 2
L5 16 25
L6 2 2.5
L7 47.5 54
L8 67 84
L9 4.5 4.8
L10 10 12.5
L11 27 30
L12 19.5 30
L13 13 15
L14 2 2
L15 16 25
L16 2 2.5
L17 6 8
L18 43 52.5
L19 4.5 4.8
L20 10 12.5
L21 75.5 90
L22 95 120
B1 he ) 5
B2 hg 5 5
H1 15 18
H2 15 18

4xM5xL8

6xM6xL10

35.8
107
106
22
108
M8
110
40
15

32

(BT : mm)
M12 M16
32 40 50 55 60
135 165 205 235 275
68 83 104 124 144
M12 M16 M16 M16 M20
47 55 75 85 110
92 114 142 160 176
6xM6xL10  6xM8xL12.5 6xM8xL12.5 6xM8xL12.5 6xM10xL15
49.8 59.3 79.3 92.3 102.3
103 127 158 178 198
104 128 160 180 200
32 40 50 55 60
135 165 205 235 275
M12 M16 M16 M16 M20
140 170 210 240 280
50 60 75 85 110
15 15 20 25 25
2 2 2 2 2
45 50 70 80 100
2.5 5 2.5 2.5 5
87 102 127 147 167
137 162 202 232 277
10 12 12 12 15
28 36 36 36 42
55 67 85 95 110
50 60 75 85 110
15 15 20 25 25
2 2 2 2 2
45 50 70 80 100
2.5 5 2.5 2.5 5
10 10 10 10 10
60 70 90 105 120
10 12 12 12 15
28 36 36 36 42
130 155 195 225 260
180 215 270 310 370
10 12 14 16 18
10 12 14 16 18
35 43 53.5 59 64
35 43 53.5 B9 64
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L3

L3
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L13

L8

L11

L11

13|

L8

L17

H1

AT S1

Bine

D6

@D3 ks

B}ET S2

@D3 ks

L6 L5

I M- 2 - {KBR DING885/1 124

L10

[Cteat:))

B2 o

L16, L15

- 32 (K83 DING88S5/1 12

W S1

@D13 ks

@D4 7
D5
2D7

@D7
D5

@D4 7

L2

L7

L2

L7

L8

L8

* ATB RIIBIR T EL AT ZR3AEE -

D1 M4 M6 M6 M8

D3 ke 13 16 18
D4 n7 63 73 88
D5 31 35 43
D6 M4 M5 M5
D7 21 22 28
D8 53 62 76
D9 4xM4xL7 4xM5xL8 4xM5xL8
D10 15.4 20.4 25.8
D11 g6 62.9 72.9 87
D12 62 72 86
D13 ke 13 16 18
D14 n7 63 73 88
D16 M4 M5 M5
L1 65 75 90
L2 19.5 30 35
L3 13 14.5 15
L4 2 2 2
L5 16 25 28
L6 2 2.5 3.5
L7 47.5 54 62
L8 67 84 97
L9 4.5 4.8 4.8
L10 10 12.5 12.5
L11 27 30 36
L12 19.5 30 35
L13 13 15 15
L14 2 2 2
L15 16 25 28
L16 2 2.5 3.5
L17 6 8 8
L18 43 52.5 55
L19 4.5 4.8 4.8
L20 10 12.5 12.5
L21 75.5 90 100
L22 95 120 135
B1 hg ) 5 6
B2 hg 5) 5 6
H1 15 18 20.5
H2 15 18 20.5

6xM6xL10

35.8
107
106

22

108
M8
110

40

15

32

o
T

T

.

O

AT S2

I
D16

@D13 ks

L19|

e I

L20

(BEAES)

@D14 v7

D14 n7

D12

@D11 g8
@D10

2D12

@D10

@D11 g8

L11

L11

oLt

L14

L21

L14

L12

L22

(BEfiI : mm)
M10 M12 M16 M16 M16
32 40 50 55 60
135 165 205 235 275
68 83 104 124 144
M12 M16 M16 M16 M20
47 55 75 85 110
92 114 142 160 176
6xM6xL10  6xM8xL12.5 6xM8xL12.5 6xM8xL12.5 6xM10xL15

49.8 59.3 79.3 92.3 102.3
103 127 158 178 198
104 128 160 180 200
32 40 50 55 60
135 165 205 235 275
M12 M16 M16 M16 M20
140 170 210 240 280
50 60 75 85 110
15 15 20 25 25
2 2 2 2 2
45 50 70 80 100
25 5 2.5 2.5 5
87 102 127 147 167
137 162 202 232 277
10 12 12 12 15
28 36 36 36 42
55 67 85 95 110
50 60 75 85 110
15 15 20 25 25
2 2 2 2 2
45 50 70 80 100
2.5 5 2.5 2.5 5
10 10 10 10 10
60 70 90 105 120
10 12 12 12 15
28 36 36 36 42
130 155 195 225 260
180 215 270 310 370
10 12 14 16 18
10 12 14 16 18
35 43 53.5 59 64
35 43 53.5 59 64




AT065 FL |AT075 FL |AT090 FL |AT110 FL |AT140 FL |AT170 FL |AT210 FL [AT240 FL | AT280 FL
AT065 FL1|AT075 FL1|AT090 FL1|AT110 FL1| AT140 FL1{ AT170 FL1| AT210 FL1{ AT240 FL1| AT280 FL1
AT065 FH |AT075 FH (AT090 FH |AT110 FH [AT140 FH | AT170 FH |AT210 FH | AT240 FH | AT280 FH
AT065 FC |AT075 FC (AT090 FC |AT110 FC [AT140 FC | AT170 FC |AT210 FC | AT240 FC | AT280 FC
AT065 FR1]AT075 FR1{AT090 FR1)AT110 FR1|AT140 FR1|AT170 FR1|AT210 FR1|AT240 FR1]AT280 FR1

1 25 45 78 150 360 585 1,300 2,150 3,200
1.5 25 45 78 150 360 585 1,300 2,150 3,200
2 24 42 68 150 330 544 1,220 2,010 3,050
3 18 33 54 120 270 450 1,020 1,650 2,850
4 13 28 48 100 224 376 860 1,410 2,300
5
7

12 25 40 85 196 320 740 1,210 2,000

12 12 33 91 91 91 195 358 358

10 24 28 68 150 208 208 430 846 846

15 18 33 54 120 270 312 645 1,269 1,269

20 13 28 48 100 224 376 860 1,410 1,692

BRI T, Nm 25 12 25 40 85 196 320 740 1,210 2,000
35 12 25 40 85 196 320 740 1,210 1,790

50 12 25 40 85 196 320 740 1,210 1,465

75 - - - 120 210 312 585 1,269 1,269
100 - - - 100 224 376 780 1,410 1,692
125 - - - 85 196 320 740 1,210 2,000
150 - - - 120 135 312 390 975 975
° 200 - - - 100 180 376 520 1,300 1,300
250 - - - 85 196 320 650 1,210 1,625
350 - - - 85 196 320 740 1,210 1,790
500 - - - 85 196 320 740 1,210 1,465
BAIGESIFET,, Nm 1,2,3 1~500 1.5 fEZEE & H D56
1 1~5 7,500 6,500 5,500 4,500 3,500 3,000 2,200 2,000 1,700
BAIEEAEE,, rpm T 7~50 8,000 8,000 6,000 6,000 6,000 6,000 4,800 3,600 3,600
3 75~500 - - - 8,000 8,000 6,000 6,000 6,000 6,000
1 1~5 <6 <6 <6 <6 <6 <6 <6 <6 <6
A arcmin T 7~50 <8 <8 <8 <8 <8 <8 <8 <8 <8
3  75~500 - - - <10 <10 <10 <10 <10 <10

BEFHEEA F,e°

S 42 N 1,2,3 1~500 900 1,100 1,700 2,700 4,800 6,600 11,500 16,000 18,000
i

P c
BEHRT) F N 1,2,3 1~500 450 550 850 1,350 2,400 3,300 5,750 8,500 9,000

LR d2

FEREm° hr 1,2,3 1~500 20,000*

W% % 1 1~5 298%
23  7~500 294%

ERRE °c 1,2,3 1~500 -10°C ~90°C

be] BB EE H RS

IRE{E (n,=1500rpm - #EEE) dB(A) 1,2,3 1~500 <71 <72 <76 <77 <78 <79 <81 <83 <84




R IR SIS S ATB ROIMMELEIRELE AT REIHER,

EEEE U, kg - cm’

Bl B bH
1 0.51 130 3.14 7.62 23.54 59.09 195.96 365.38 787.63
1.5 0.46 1.15 280 6.65 19.34 49.38 156.02 279.62 584.28
2 0.44 1.10 2.68 6.23 17.72 45.44 140.80 245.78 500.26
1 3 043 1.09 264 6.08 17.16 44.11 135.51 233.75 471.56
4 0.43 1.08 263 6.05 17.03 43.79 134.14 230.77 464.76
5 043 1.08 263 6.04 16.99 43.69 133.71 229.71 462.08
7 0.15 0.15 050 279 279 279 991 29.26 29.26
10 0.15 0.15 050 280 280 280 9.96 2943 29.43
15 0.15 0.15 050 2.80 280 2.80 9.96 29.43 2943
2 20 0.15 0.15 050 2.80 280 2.80 9.96 29.43 29.43
25 0.15 0.15 050 2.80 280 2.80 9.96 29.43 2943
35 0.15 0.15 050 279 279 279 991 29.26 29.26
50 015 0.15 050 279 279 279 9.89 29.20 29.20
75 - - - 280 280 280 9.96 29.43 2943
100 - - - 280 280 2.80 9.96 29.43 2943
125 - - - 280 280 280 996 29.43 2943
150 - - - 279 279 279 9.89 29.20 29.20
° 200 - - - 279 279 279 9.89 29.20 29.20
250 - - - 279 279 279 9.89 29.20 29.20
350 - - - 279 279 279 9.89 29.20 29.20
500 = = = 279 279 279 989 29.20 29.20

FL 33!

FL1 %31

kg
FH 5331

FC 33!

FR1 331

WDIN| 2| WOIN|=2WIN|=2|W N[22 W[N|=-

2.8
3.2
2.7
3.2
2.6
3.1
2.9
3.3
2.7
3.2

4.4
4.8
4.3
4.8
4.1
4.6
4.4
4.9
4.3
4.8

71
8.1
71
8.0
6.7
7.7
7.2
8.2
7.1
8.0

121
14.3
13.9
11.9
14.2
13.8
1.4
13.6
13.3
11.8
141
13.7
1.9
14.2
13.8

20.9
242
23.7
20.3
23.9
23.4
18.9
22.4
21.9
20.4
241
23.5
20.3
23.9
234

36.1
38.5
38.8
35.5
37.9
38.2
32.9
35.3
35.6
35.0
37.4
37.5
35.5
37.9
38.2

69.4
741
73.4
68.3
73.0
72.3
63.2
67.9
67.2
66.5
71.2
70.5
68.3
73.0
72.3

101.2
112.4
110.2
99.6

110.8
108.6
92.5

103.7
101.5
96.0

107.2
105.0
99.6

110.8
108.6

158.3
171.0
168.7
156.0
168.6
166.4
146.0
158.7
156.5
151.7
164.4
162.2
156.0
168.6
166.4

A BB (i= N,/ N,,)

B. BIRERE 2% FEE/IRE T, BUHITAIE -

C. RAIBRMAESR ., (FARREIABPINIE
D. SEfEEEEFAEG 10,000 /\EF -
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L3

L11

D1

L11

AN

L1

Cc1

|
1

@C1

@D4 7

D5

AT S1

[©]

D3 w6

D7

@D7

D5
@D4 v7

L7

L4

L7

L8

L8

B1 no L6

H1

D6 L9

2D3 ks

[Cteat2)

e
o

g
o

0

@C5
2C3

- 3 1 BB DINGS85/1 2%

* ATB ARIIBIR T EE AT RIUFEE - (BEfi] : mm)

M10 M12 M16 M16 M16
D3 k6 13 16 18 22 32 40 50 55 60
D4 n7 63 73 88 108 135 165 205 235 275
D5 31 35 43 53 68 83 104 124 144
D6 M4 M5 M5 M8 M12 M16 M16 M16 M20
D7 21 22 28 33 47 55 75 85 110
D12 62 72 86 106 104 128 160 180 200
D14 n7 63 73 88 108 135 165 205 235 275
D15 62.9 72.9 87 107 105 127 158 178 198
L1 65 75 90 110 140 170 210 240 280
L2 19.5 30 35 40 50 60 75 85 110
L3 13 14.5 15 15 15 15 20 25 25
L4 2 2 2 2 2 2 2 2 2
L5 16 25 28 32 45 50 70 80 100
L6 2 2.5 3.5 4 2.5 5 2.5 2.5 5
L7 47.5 54 62 72 87 102 127 147 167
L8 67 84 97 112 137 162 202 232 277
L9 4.5 4.8 4.8 7.2 10 12 12 12 15
L10 10 12.5 12.5 19 28 36 36 36 42
L11 27 30 36 44 55 67 85 95 110
L13 13 15 15 15 15 15 20 25 25
L21 49 60.5 63 69.5 85.5 95 130 144.5 135
L22 81.5 98 108 124.5 155.5 180 235 264.5 275
Cc1' 46 70 100 100 130 165 215 215 235
c2' M4 M5 M6 M6 M8 M10 M12 M12 M12
C3' <11/<122 <14/<15.875/<16° <19 <24 <32 <38 <42 <48 <55
c4' 30 34 40 40 50 60 85 85 116
c5' 30 50 80 80 110 130 180 180 200
C6' 3.5 8 4 4 5 6 6 6 6
c7’ 42 60 920 920 115 142 190 190 220
cs’ 19.5 19 17 17 19.5 22.5 29 29 63
co9' 133.5 154.5 170 196.5 245 287.5 369 413.5 478
c10’ 13.25 13.5 10.75 10.75 13 15 20.75 20.75 53.5
B1 he 5 5 6 6 10 12 14 16 18
H1 15 18 20.5 24.5 35 43 53.5 59 64
1.C1~C10 BAFIBERER T - FSE APEX BE "BREEA "TIEE » RESEBNBELZEER -

2. AT065 FLM1 12t C3 <12 321 : AT075 FLM1 12t C3 <16 3#iZ : AT075 FLM2 #2{ C3 <15.8753
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@D4 v

@D5
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L2

D7
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D5
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L4

L7
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@D5
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* ATB RIIBIR T EL AT R3AEE - (BEi : mm)

M10 M12 M16 M16 M16
D3 k6 13 16 18 22 32 40 50 55 60
D4 n7 63 73 88 108 135 165 205 235 275
D5 31 35 43 53 68 83 104 124 144
D6 M4 M5 M5 M8 M12 M16 M16 M16 M20
D7 21 22 28 33 47 55 75 85 110
D12 62 72 86 106 104 128 160 180 200
D14 n7 63 73 88 108 135 165 205 235 275
D15 62.9 72.9 87 107 106 127 158 178 198
L1 65 75 90 110 140 170 210 240 280
L2 19.5 30 35 40 50 60 75 85 110
L3 13 14.5 15 15 15 15 20 25 25
L4 2 2 2 2 2 2 2 2 2
L5 16 25 28 32 45 50 70 80 100
L6 2 2.5 3.5 4 2.5 5 2.5 2.5 5
L7 47.5 54 62 72 87 102 127 147 167
L8 67 84 97 112 137 162 202 232 277
L9 4.5 4.8 4.8 7.2 10 12 12 12 15
L10 10 12.5 12.5 19 28 36 36 36 42
L11 27 30 36 44 55 67 85 95 110
L13 13 15 15 15 15 15 20 25 25
L21 75 84.5 99 122 144.5 157.5 206.5 239 248
L22 107.5 122 144 177 214.5 242.5 311.5 359 388
c13 46 46 70 100 100 100 130 165 165
c2° M4 M4 M5 M6 M6 M6 M8 M10 M10
Cc3® <12 <12 <16 <24 <24 <24 <32 <38 <38
c4? 30 30 34 40 40 40 50 60 60
Cc5° 30 30 50 80 80 80 110 130 130
(of & 3.5 3.5 8 4 4 4 5 6 6
c7° 42 42 60 92 92 92 115 142 142
cs® 21.5 21.5 21.5 20 20 20 24 31 31
co°® 161.5 181 210.5 252 304.5 347.5 440.5 510 559
c10° 14.5 14.5 15.5 13 13 13 16 21 21
B1 ho 5 5 6 6 10 12 14 16 18
H1 15 18 20.5 24.5 35 43 53.5 59 64

3.C1~C10 RARIBERERY - 55 APEXBE "BIRMEER "TIEE - REELHNHEZEIBR -
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L3

L11

L11

edeecftoedtn,

A

AT S1

©

H1

Bl

L6

203 BT S2

@D4 v

L2

D7
D5
@D4 n7

i = Q i “Q‘ | |
=l
[}
@D15
Ex |
8{—
@C1
AN
9, > .
0 ~ .
8| 8

L7

L4

L2

L8

* ATB RINIBIRTEL AT R3HEE -

D5
D6
D7

D12
D14 n7
D15

L1
L2
L3
L4
L5
L6
L7
L8
L9
L10
L11
L13
L21
L22
c1*
c2*
c3*
c4*
c5*
ce6*
c7*
cs*
co*

c10*
B1 ho

H1

22
108
53
M8
33
106
108
107
110
40
15

32

72
112
7.2

19
44

15

136.5
191.5

46
M4
<12
30
30
3.5
42

21.5
268
14.5
6
245

D1 M8

D3 ke
D4 n7

M10
32
135
68
M12
47
104
135
106
140
50
i
2
45
2.5
87
137
10
28
19)
5
159.5
229.5
46
M4
<12
30
30
3.5
42
21.5
321
14.5
10
35!

M12
40
165
83
M16
55
128
165
127
170
60
15
2
50
5
102
162
12
36
67
15
183.5
268.5
70
M5
<16
34
50
8
60
21.5
375
15.5
12
43

D6

2D3 ks

[Ciacti)

=
o

|

,_
o

0

D14 n7

@C5

@D12

2C3

Qfaarr—n

C8 L21

c9

M16
50
205
104
M16
75
160
205
158
210
75
20
2
70
2.5
127
202
12
36
85
20
226
331
70
M5
<16

34

50

8

60
21.5

457.5

15.5

14
53.5

M16
55
235
124
M16
85
180
235
178
240
85
25
2
80
2.5
147
232
12
36
95
25
269
389
100

529
13
16
59

» {2 DING885/1 124

(BEfiI : mm)

AT140 FL AT170 FL AT210 FL AT240 FL AT280 FL

M16
60
275
144
M20
110
200
275
198
280
110
25
2
100

167
277
15
42
110
25
278
418
100

578
13
18
64

4.C1~C10 RAHBERBLRT
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L3

L11

L11

~o] BT S1

L13

c10

@D15

(49

@D4 v
D5
@D7

L2

L4

L7

L8

* ATB RIIBIR T EL AT ZR3AEE -

AT065 FL1 /FR1 ATO75 FL1/FR1 AT090 L1 /FR1 AT110 L1 /FR1 AT140 FL1/FR1/AT170 FL1/FR1|AT210 FL1/FR1|AT240 FL1 /FR1AT280 FL1/FR1

D3 k6
D4 n7
D5
D6
D7
D12

D14 n7

D15
L1
L2
L3
L4
L5
L6
L7
L8
L9
L10
L11
L13
L21
L22
c1®
Cc2°
c3®
C4°
C5°
Cce°
Cc7°
cs®
Cc9°

c10°

B1 hg
H1

13
63
31
M4
21
62
63
62.9
65
19.5
13
2
16
2
47.5
67
4.5
10
27
13
49
81.5
46
M4

<11/12°

30
30
3.5
42
19.5
133.5
13.25
5
15

16
73
35
M5
22
72
73
72.9
75
30
14.5
2
25
2.5
54
84
4.8
12.5
30
15
60.5
98
70
M5
<14 /<15.875/ <16°
34
50
8
60
19
154.5
13.5
5
18

o03. BRI, S2

C4

H1

Bl

-

D6

@D3 1

[Cofasti)

‘5

C6

2 PD14 1w

L5

L10|

2C5
2C3

D12

18
88
43
M5
28
86
88
87
90
35
15
2
28
3.5
62
97
4.8
12.5
36
15
63
108
100
M6
<19
40
80
4
90
17
170
10.75
6
20.5

Cc8

L21

22
108
53
M8
33
106
108
107
110
40
15

32

72
112
7.2
19

44

15

69.5

1

1
1

24.5
100
M6
<24
40
80
4
90
17
96.5
0.75
6

245

M10
32
135
68
M12
47
104
135
105
140
50
15
2
45
2.5
87
137
10
28
19)
1%
85.5
155.5
130

<32
50
110
5
115
19.5
245
13
10
35

M12
40
165
83
M16
55
128
165
127
170
60
15
2
50
5
102
162
12
36
67
1%
95
180
165
M10
<38

60
130
6
142
22.5
287.5
15
12
43

# » {82 DING885/1 124 lj

M16
50
205
104
M16
75
160
205
158
210
75
20
2
70
2.5
127
202
12
36
85
20
130
235
215
M12
<42

85
180
6
190
29
369
20.75
14
53.5

L4 L2
o o]
=1
@.'(":\___‘.____/) o |
[ T
(BEfiI : mm)
M16 M16
55 60
235 275
124 144
M16 M20
85 110
180 200
235 275
178 198
240 280
85 110
25 25
2 2
80 100
2.5 5
147 167
232 277
12 15
36 42
95 110
25 25
1445 135
264.5 275
215 235
M12 M12
<48 <55
85 116
180 200
6 6
190 220
29 63
413.5 478
20.75 53.5
16 18
59 64

5.C1~C10 B
6. AT065 FL1/FR1M1 12f C3 <12

FIFERERY - FSEAPEX BE"BESER VG  REBLNBELZRER -
S2IZ 5 ATO75 FL1/FR1M1 125 C3 <16

SEIE ; AT075 FL1/FR1M2 $Eft C3 <15.875 3EZ -

14



AT-FL1/ATB-FL1

L3 oLt L3

L11

L11

L11

L11

A

Bl L6, L5

] ] © i -
"l D6
AT S1 oo3.  BHRITY S2 203
(EFhE)
- 2D15
=T T
O
oor oL
@C1 c2 _C4_ = L11 L11
oo | 8 |
ko) by \%\ S
- y s \°
H S ‘v\ 0 oo -
2l gl o al gl ¥ [$] =
8l 8| & s 8| 8| 8 gt =
@ ‘©:
L2 L4 c8 L21
L7 L7
L8

* ATB RIIFIRTEL AT R3IMEE -

ATOG5 FL1 /FR1 ATO75 FL1 /FR1 AT090 FL1 /FR1 AT110 FL1/FR1 AT140 FL1/FR1| AT170 FL1/FR1| AT210 FL1/FR1| AT240 FL1/FR1| AT280 FL1/FR1

M10 M12
D3 k6 13 16 18 22 32 40
D4 n7 63 73 88 108 135 165
D5 31 35 43 83 68 83
D6 M4 M5 M5 M8 M12 M16
D7 21 22 28 33 47 55
D12 62 72 86 106 104 128
D14 n7 63 73 88 108 135 165
D15 62.9 72.9 87 107 106 127
L1 65 75 90 110 140 170
L2 19.5 30 35 40 50 60
L3 13 14.5 15 1 15 15
L4 2 2 2 2 2 2
L5 16 25 28 32 45 50
L6 2 2.5 3.5 4 2.5 5
L7 47.5 54 62 72 87 102
L8 67 84 97 112 137 162
L9 4.5 4.8 4.8 7.2 10 12
L10 10 12.5 12.5 19 28 36
L11 27 30 36 44 55 67
L13 13 15 15 15 1% 15
L21 75 84.5 99 122 144.5 157.5
L22 107.5 122 144 177 214.5 242.5
c1’ 46 46 70 100 100 100
c2’ M4 M4 M5 M6 M6 M6
c3’ <12 <12 <16 <24 <24 <24
c4’ 30 30 34 40 40 40
C5’ 30 30 50 80 80 80
ce’ 35 355 8 4 4 4
C7’ 42 42 60 92 92 92
cs’ 21.5 21.5 21.5 20 20 20
c9’ 161.5 181 210.5 252 304.5 347.5
c10’ 14.55 14.5 15.5 13 13 13
B1 ho 5 5 6 6 10 12
H1 15 18 20.5 245 35 43

| 52 %58 DING8SS/1 1=

M16
50
205
104
M16
75
160
205
158
210
75
20
2
70
2.5
127
202
12
36
85
20
206.5
311.5
130
M8
<32

50
110

115
24
440.5
16
14
53.5

L4 L2
© ©
e i
L@ 1
(BEfiI : mm)
M16 M16
55 60
235 275
124 144
M16 M20
85 110
180 200
235 275
178 198
240 280
85 110
25 25
2 2
80 100
2.5 5
147 167
232 277
12 15
36 42
95 110
25 25
239 248
359 388
165 165
M10 M10
<38 <38
60 60
130 130
6 6
142 142
31 31
510 559
21 21
16 18
59 64

7.C1~C10 RAHIBERLRY - 5
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AT-FL1 /ATB FL1

oL

L3

AT-FR1/ATB-FR1

L11 L11 D1 L4 L2
u Y & [ ® o]
g 4 L0
o - ""L,;, N 2 + I8 DING885/1 124 1'\'“’-@, N
! - & ™ s | | =t - o SN g % | |
= s Lo
AT S1 gps. BHEIT S2 203, L10
(Cifust)
D15
si:% o @
2C1 c2 < L1 L1
A xcib 8
0, & %, o6 | 9,
= m. - (] \‘) T ol = " g 7
3 & & - 588 ¢ <
N2 NS=
L2 L4 Cc8 L21
L7 L7 L22
L8 Cc9
* ATB RIIBIR T EL AT R3AEE - (BEi : mm)

M10 M12 M16 M16 M16

D3 k6 22 32 40 50 55 60
D4 n7 108 135 165 205 235 275
D5 53 68 83 104 124 144
D6 M8 M12 M16 M16 M16 M20
D7 33 47 55 75 85 110
D12 106 104 128 160 180 200
D14 n7 108 135 165 205 235 275
D15 107 106 127 158 178 198
L1 110 140 170 210 240 280
L2 40 50 60 75 85 110
L3 15 15 15 20 25 25

L4 2 2 2 2 2 2
L5 32 45 50 70 80 100

L6 4 2.5 5 2.5 2.5 5
L7 72 87 102 127 147 167
L8 112 137 162 202 232 277
L9 7.2 10 12 12 12 15
L10 19 28 36 36 36 42
L11 44 55 67 85 95 110
L13 15 15 15 20 25 25
L21 136.5 159.5 183.5 226 269 278
L22 191.5 229.5 268.5 331 389 418
c18 46 46 70 70 100 100
c2® M4 M4 M5 M5 M6 M6
c3® <12 <12 <16 <16 <24 <24
c4® 30 30 34 34 40 40
C5° 30 30 50 50 80 80

ce® 3.5 3.5 8 8 4 4
Cc7° 42 42 60 60 92 92
(o1 21.5 21.5 21.5 21.5 20 20
c9® 268 321 375 457.5 529 578
c10°® 14.5 14.5 1555 15.5 13 13
B1 ho 6 10 12 14 16 18
H1 245 35 43 53.5 59 64

8.C1~C10 RRFIFBERFELR T - 52 Z APEX BB "BIERMEER TN - REBMNFTEZRER -
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10. ATO65FHM1 $2{ft C3 <12 3#{E ; ATO75FHM1 #2fHt C3 <16

3EE ; ATO75FHM2 121 C3 £15.875 % -

* ATB ARIIBIR T EE AT RIUFEE - BT : mm)

M10 M12 M16 M16 M16
D2 nr 13 14 18 22 32 40 50 55 60
D4 w7 63 73 88 108 135 165 205 235 275
D5 31 35 43 53 68 83 104 124 144
D7 21 22 28 33 47 55 75 85 110
D12 62 72 86 106 104 128 160 180 200
D14 n7 63 73 88 108 135 165 205 235 275
D15 62.9 72.9 87 107 105 127 158 178 198
L1 65 75 90 110 140 170 210 240 280
L3 13 14.5 15 15 15 15 20 25 25
L4 2 2 2 2 2 2 2 2 2
L7 47.5 54 62 72 87 102 127 147 167
L11 27 30 36 44 55 67 85 95 110
L13 13 15 15 15 15 15 20 25 25
L21 49 60.5 63 69.5 85.5 95 130 144.5 135
L22 81.5 98 108 124.5 155.5 180 235 264.5 275
L23 40 47 52 53 70 80 95 115 115
L24 30 32 35 35 50 55 65 80 80
c1° 46 70 100 100 130 165 215 215 235
c2° M4 M5 M6 M6 M8 M10 M12 M12 M12
c3° <11/<12"° <14/<15.875/<16"° <19 <24 <32 <38 <42 <48 <55
c4° 30 34 40 40 50 60 85 85 116
c5° 30 50 80 80 110 130 180 180 200
ce° 3.5 8 4 4 5 6 6 6 6
c7° 42 60 90 90 115 142 190 190 220
cs® 19.5 19 17 17 19.5 22.5 29 29 63
co° 133.5 154.5 170 196.5 245 287.5 369 413.5 478
c10° 13.25 13.5 10.75 10.75 13 15 20.75 20.75 53.5
B3 po 5 5 6 6 10 12 14 16 18
H3 15.3 16.3 20.8 24.8 35.3 43.3 53.8 59.3 64.4
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oc7
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D5
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D4 7

L7

L7

C4

@D14 n7

@C5
@C3

D12

[of:l

L21

B3 e

Li1

aLt

L1

L22

c9

» {88 DING885/1 1=

* ATB RIIBIR T AT SR3IABE - (BEi : mm)
M10 M12 M16 M16 M16

D2 H7 13 14 18 22 32 40 50 55 60
D4 n7 63 73 88 108 135 165 205 235 275
D5 31 35 43 53 68 83 104 124 144
D7 21 22 28 33 47 55 75 85 110
D12 62 72 86 106 104 128 160 180 200
D14 n7 63 73 88 108 135 165 205 235 275
D15 62.9 72.9 87 107 106 127 158 178 198
L1 65 75 90 110 140 170 210 240 280
L3 13 14.5 15 15 15 15 20 25 25
L4 2 2 2 2 2 2 2 2 2
L7 47.5 54 62 72 87 102 127 147 167
L11 27 30 36 44 55 67 85 95 110
L13 13 15 15 15 15 15 20 25 25
L21 75 84.5 99 122 144.5 157.5 206.5 239 248
L22 107.5 122 144 177 214.5 242.5 311.5 359 388
L23 40 47 52 53 70 80 95 115 115
L24 30 32 35 35 50 55 65 80 80
c1" 46 46 70 100 100 100 130 165 165
c2" M4 M4 M5 M6 M6 M6 M8 M10 M10
c3" <12 <12 <16 <24 <24 <24 <32 <38 <38
ca" 30 30 34 40 40 40 50 60 60
c5™" 30 30 50 80 80 80 110 130 130
C6" 3.5 3.5 8 4 4 4 5 6 6
c7" 42 42 60 92 92 92 115 142 142
cs" 21.5 21.5 21.5 20 20 20 24 31 31
co" 161.5 181 210.5 252 304.5 347.5 440.5 510 559
c10" 14.5 14.5 15.5 13 13 13 16 21 21
B3 po 5 5 6 6 10 12 14 16 18
H3 15.3 16.3 20.8 24.8 35.3 43.3 53.8 59.3 64.4
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* ATB RINIBIRTEL AT R3HEE -

D1 M8

D2 w7
D4 n7
D5
D7
D12

@D4 n7

D14 n7

D15
L1
L3
L4
L7
L11
L13
L21
L22
L23
L24
c1'?
c2'
c3'?
ca'?
C5'
c6'?
c7'?
c8'?
o'

c10"

B3 po
H3

@D5

@D7

1

@D5

D4 v

L7

L7

22
108
53
33
106
108
107
110
15

72
44
16
136.5
191.5
53
35
46
M4
<12
30
30
3.5
42
21.5
268
14.5
6
24.8

M10
32
135
68
47
104
135
106
140
15

87
55
15
159.5
229.5
70
50
46
M4
<12
30
30
3.5
42
21.5
321
14.5
10
35.3

M12
40
165
83
15)
128
165
127
170
15

102
67
16

183.5
268.5
80
55
70

M5

<16
34
50

8
60
21.5
375
15.5
12
43.3

@C5

@C3
—Qlaar—n

D12

c8

L22

c9

M16
50
205
104
75
160
205
158
210
20
2
127
85
20
226
331
95
65
70
M5
<16
34
50
8
60
21.5
457.5
15.5
14
53.8

M16
519)
235
124
85
180
235
178
240
25
2
147
95
25
269
389
115
80
100
M6
<24
40
80

92
20
529
13
16
59.3

(BEfiI : mm)

AT140FH AT170FH AT210FH AT240FH AT280FH

M16
60
275
144
110
200
275
198
280
25
2
167
110
25
278
418
115
80
100
M6
<24
40
80

92
20
578
13
18
64.4
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oc7 Ca oLt
2c1 2c2 |.ce & L11 L11 D1
2 -
1 9, g
P % 1
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! i ;| ®
L2 L4 L4 L2 C8 L21
L7 L7 L22
L8 L8 Cc9
* ATB RIIBIR T AT SR3IABE - (BEi : mm)
AT065FC AT075FC AT090FC AT110FC AT14OFC AT170FC | AT210FC | AT240FC | AT280FC
M12 M16 M16 M16
D2re 13 14 18 22 32 40 50 e 60
D3 s 16 16 22 25 44 50 62 68 75
Dé 17 63 73 88 108 135 165 205 235 275
D12 62 72 86 106 104 128 160 180 200
D14 63 73 88 108 135 165 205 235 275
D15 62.9 72.9 87 107 105 130 158 178 198
D17 26 26 36 38 61 70 86 86 100
D18 41 41 50 50 80 90 110 115 138
L1 65 75 90 110 140 170 210 240 280
L2 14 14 18 18 24 26 29 29 30.5
L3 13 14.5 15 15 15 15 20 25 25
L4 2 2 2 2 2 2 2 2 2
L7 47.5 54 62 72 87 102 127 147 167
L8 66 72.5 85 95 116.5 133.5 161.5 181.5 205
L1 27 30 36 44 55 67 85 95 110
L13 13 15 15 15 15 15 20 25 25
L21 49 60.5 63 69.5 85.5 95 130 144.5 135
L22 81.5 98 108 124.5 155.5 180 235 264.5 275
L23 15 15 20 20 26 28 31 31 32.5
L24 15 15 20 20 26 28 31 31 32.5
L25 15 15 19.5 19.5 25.5 27.5 30.5 30.5 32.5
L26 18.5 18.5 23 23 29.5 31.5 34.5 34.5 38
K 46 70 100 100 130 165 215 215 235
c2™ M4 M5 M6 M6 M8 M10 M12 M12 M12
c3" <11/<12" <14/<15.875/<16" <19 <24 <32 <38 <42 <48 <55
c4” 30 34 40 40 50 60 85 85 116
c5' 30 50 80 80 110 130 180 180 200
c6™ 3.5 8 4 4 5 6 6 6 6
c7” 42 60 90 90 115 142 190 190 220
cs™ 19.5 19 17 17 19.5 22.5 29 29 63
co™ 133.5 154.5 170 196.5 245 287.5 369 4135 478
c10” 13.25 13.5 10.75 10.75 13 15 20.75 20.75 53.5
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PD14 h7
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@D12

L21

L1

@

L22
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* ATB ARIIBIR T EE AT RIUFEE - (BEfi] : mm)
AT065FC AT075FC AT090FC AT110FC AT140FC | AT170FC | AT210FC | AT240FC | AT280FC

M10 M12 M16 M16 M16
D2we 13 14 18 22 32 40 50 55 60
D3 ne 16 16 22 25 44 50 62 68 75
D4 63 73 88 108 135 165 205 235 275
D12 62 72 86 106 104 128 160 180 200
D14 1w 63 73 88 108 135 165 205 235 275
D15 62.9 72.9 87 107 106 127 158 178 198
D17 26 26 36 38 61 70 86 86 100
D18 41 41 50 50 80 90 110 115 138
L1 65 75 90 110 140 170 210 240 280
L2 14 14 18 18 24 26 29 29 30.5
L3 13 14.5 15 15 15 15 20 25 25
L4 2 2 2 2 2 2 2 2 2
L7 47.5 54 62 72 87 102 127 147 167
L8 66 72.5 85 95 116.5 133.5 161.5 181.5 205
L11 27 30 36 44 55 67 85 95 110
L13 13 15 15 15 15 15 20 25 25
L21 75 84.5 99 122 144.5 157.5 206.5 239 248
L22 107.5 122 144 177 214.5 242.5 311.5 359 388
L23 15 15 20 20 26 28 31 31 32.5
L24 15 15 20 20 26 28 31 31 32.5
L25 15 15 19.5 19.5 25.5 27.5 30.5 30.5 32.5
L26 18.5 18.5 23 23 29.5 315 34.5 34.5 38
o1 46 46 70 100 100 100 130 165 165
c2'® M4 M4 M5 M6 M6 M6 M8 M10 M10
C3" <12 <12 <16 <24 <24 <24 <32 <38 <38
ca’ 30 30 34 40 40 40 50 60 60
cs': 30 30 50 80 80 80 110 130 130
ce ' 3.5 3.5 8 4 4 4 5 6 6
7 42 42 60 92 92 92 115 142 142
ce’ 215 215 215 20 20 20 24 31 31
co’s 161.5 181 210.5 252 304.5 347.5 440.5 510 559
clo 14.5 14.5 15.5 13 13 13 16 21 21
15.C1~C10 RARIBERMR T - BEE APEX 1S MEMER T8 » REELHBELREE -
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L11

2D18

L11

&

A

fo)

@D4 v

@03

D2 s,

u
Sy

@D4 n7

@D3 re

@D14 n7

2D12

-
—Orr T

C8

L22

c9

* ATB RIIBIR T EL AT R3AEE - (BT : mm)

M10 M12 M16 M16 M16
‘D2re 22 32 40 50 55 60
D3 hs 25 44 50 62 68 75
D4 n7 108 135 165 205 235 275
D12 106 104 128 160 180 200
D14 n7 108 135 165 205 235 275
D15 107 106 127 158 178 198
D17 38 61 70 86 86 100
D18 50 80 90 110 115 138
L1 110 140 170 210 240 280
L2 18 24 26 29 29 30.5
L3 15 15 15 20 25 25
L4 2 2 2 2 2 2
L7 72 87 102 127 147 167
L8 95 116.5 133.5 161.5 181.5 205
L11 44 55 67 85 95 110
L13 15 15 15 20 25 25
L21 136.5 159.5 183.5 226 269 278
L22 191.5 229.5 268.5 331 389 418
L23 20 26 28 31 31 32.5
L24 20 26 28 31 31 32.5
L25 19.5 25.5 27.5 30.5 30.5 32.5
L26 23 29.5 31.5 34.5 34.5 38
c1'® 46 46 70 70 100 100
c2'® M4 M4 M5 M5 M6 M6
c3'e <12 <12 <16 <16 <24 <24
C4'° 30 30 34 34 40 40
c5'® 30 30 50 50 80 80
c6'® 3.5 3.5 8 8 4 4
c7'® 42 42 60 60 92 92
cs8’® 21.5 21.5 21.5 21.5 20 20
co'® 268 321 375 457.5 529 578
c10™ 14.5 14.5 15.5 15.5 13 13
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Hi SSD-d16xdw14 18.5
- SSD-d22xdw18 50 22 36 19.5 23
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- SSD-d44xdw32 80 44 61 25.5 29.5
5 § 18 SSD-d50xdw40 90 50 70 27.5 31.5
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§| SSD-d68xdw55 115 68 86 30.5 34.5
| F S$SD-d75xdw60 138 75 100 32.5 38
o) 33E F R 1
%ﬁﬁﬁﬁﬁl | FEF iR BB SR
A 3 P
S5 l S1 ! a 2a
BH B EEEE o F————-w"""f
YES ED<60% B o : |
work<20mins | Taal : |
|7 W—I l . Lo l
R | | L |
: EFZH‘FZaa I"""":"'I """ 4
StERBRLL i (Eq.2) StEIBRLE i (Eq.2) J 3 i Fare*Fage | - - - - |I . _E ______ J:
| | & Fon Fawp— i | .
SEERRTRTIONE | SEERRTBTIRE & FaraFaagh i . :
Tom (E9.3) Tom (EQ.3) 3 Lo : :
l 3 E ! : 1
HEEARE AR B i !
TZmax(Eq'4) i = : 1
} ~—| 3 | |
RS = LS S 1
2m ~ '2N !
. \/ o Ep= Y 0t st et et
YES i : t eycle % twork Tta T ke T g
HEERRTBTOEN, B | YES L R
THRMEREIHHRE n,y (Eq.5) 3 d.JBUR > p. EIE  (Eq.1)
! o
! 2.i= n—k
ERAMAKEL | NO ; wor
ERmIEELE | 2m 2N T Ton ™ Ny [ m FERHERE
\/ (E2EE28) 3
| ! Nwork BISERRE (Eq.2)
Y?S i
STEURRMEIE ARSI Fypy J 1 Ny XX Ty XX Ty XX Ty
ﬁlﬂlﬁljj FZam (Eq.6) i 3. sz - nzaxta+n20xtc+n2dxtd
| | (Eq.3)
STERCESIRIL CRTZC HIEAT] Fypyp Fog Fop (B2RE22H) 3 4. Ty = TogX i Xk X
D] Fpp VBB ‘ .
. K EEEN
: | 3 K, R VI
Fom<Fos NO P } 1.0 0~1,000
W e | 1.1 1,000 ~ 1,500
. | 1.3 1,500 ~ 2,000
YES 3 1.6 2,000 ~ 3,000
IR R | | 1.8 8,000~ 5,000
: 2.0 5,000 ~ 9,000
! : 2.05 9,000 ~ 10,000
BTN J i not recommended above 10,000
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